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***8946**

***8752**

***0389**

***3797**

***3317**

***2831**

***7268**

***3214**

***6730**

***3112**

***8491**

***3971**

***9450**

***4717**

***2792**

***3452**

***8092**

***7741**

***3612**

***9581**

***8420**

***9698**

***9618**

***9833**

***4594**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBERT PUIG, BARBARA

ALCARAZ ESCRIVA, LAURA

ALEMANY NAVARRO, BEATRIZ

ALIAGA RIBES, NATIVIDAD

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

AMAT BORDONADO, VANESA

AYALA TORRES, BEATRIZ

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BERNABEU PIÑA, YOLANDA

BOSHALEVA SIMONOSKA, MARJANA

BRI BERNAL, MARIA CARMEN

BUENACHE COGOLLO, PATRICIA

CACERES AMOROS, MARIA DE LOS AN

CALATAYUD RUIZ, MARIA DOLORES

CAMPOS DIAZ, EVA

CAMPOS MANCHON, JUAN CARLOS

CANO BALLESTA, EVA MARIA

CANTO LINARES, MARIA LUZ

CARRION QUILEZ, PAU

CASTAÑO VIEITO, LOURDES

CASTILLO SANCHEZ, LUISA

CLEMENT ANTON, ROSA ASUNCION

COLOMINA EGEA, MARIA ANGELES

5, 6

5

5

2, 5

2, 5, 6

5

5

5

5

5

2, 5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1, 5, 6

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

3.90

0.00

15.00

15.00

2.00

8.25

0.00

0.00

15.00

3.00

0.50

15.00

15.00

10.70

6.25

15.00

2.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

1.00

0.00

5.00

3.75

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.40

5.00

5.00

3.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.50

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

1.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.50

0.00

2.00

2.00
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***4478**

***4812**

***5621**

***2187**

***8014**

***6651**

***5578**

***5901**

***4608**

***3091**

***7057**

***2538**

***9341**

***8994**

***8936**

***7341**

***3658**

***5828**

***2685**

***5709**

***7890**

***8188**

***0217**

***2521**

***6409**

DIAZ RICO, BEATRIZ

ESCOS MARTÍN, JAVIER

ESCUDERO MARTÍNEZ, IGNACIO

ESPINOSA BALLESTER, CECILIA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ LACAL, GLORIA MARIA

FERNANDEZ MARTÍNEZ, JOSE

FERNANDEZ MILLA, BEATRÍZ

FERNANDEZ PEREZ, PILAR DE LA MER

FERNANDEZ VICEDO, JULIA

FERRER REQUENA, JOSEFA

FLORES RIGBY, DANIEL

FRUCTUOSO ALMAGRO, MERCEDES

FUENTES GARCIA, FELICIDAD

GALIPIENSO  NAVARRO, TERESA

GARCIA GARCIA, ROSARIO ANA

GARCIA PAREDES, MARIA DE LA PAZ

GINER BESA, PABLO

GOMIS NAVARRO, PAULA

GONZALEZ ALONSO, MARIA

GRACIA NAVARRO, ANA

GUERRERO JIMENEZ, VANESA

GUIJARRO RICOY, MANUEL

GUILLEN GOMEZ, ELENA

GUILLEN RUIZ, MARIA LUISA

5

5

5

5

5, 7

5

5, 7

5

5, 6

5

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

3.25

11.80

0.00

5.90

0.00

3.75

0.00

1.55

0.00

4.45

1.50

5.50

2.00

0.00

1.25

0.75

15.00

0.00

6.25

3.00

0.00

5.50

5.50

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

5.00

0.00

0.00

1.50

2.50

0.00

1.85

5.00

0.60

5.00

0.00

5.00

0.00

1.50

5.00

5.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.00

0.00

4.50

0.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.00

2.00

2.00

2.00

4.50

0.00

4.50

4.00

4.50

4.00

2.00

4.00

4.00

0.00
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***6201**

***3251**

***1816**

***5597**

***7797**

***5817**

***2921**

***7455**

***1076**

***7559**

***4923**

***6511**

***6153**

***2101**

***7789**

***2630**

***2661**

***7204**

***1170**

***0800**

***1704**

***0526**

***3897**

***3862**

***2240**

HERNANDEZ CAMPILLO, MARÍA DEL MAR

HURTADO FUENTES, JORGE

IGUAL DAMASIO, ANDRES

LILLO GARCIA, ANA BELLA

LLEDO BELEN, MARIA CRISTINA

LOPEZ BAEZA, MARIA TERESA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ LORENZO, ELENA

LUCHA OJEDA, FRANCISCO DAVID

MANZANARES GUTIERREZ, ANGEL

MARTINEZ ABELLAN, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GONZALEZ, SARA

MARTINEZ LLEDÓ, MARTA

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MOVILLA TEJERO, FRANCISCO JAVIE

MURILLO ALCÁNTARA, LIDIA JUANA

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NUÑEZ ADORNI, FLAVIA ISABEL

OCA MENACHO, VERONICA

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PAREJA ESCUDERO, JULIÁN

PARRA PEREZ, ANGELA

PASCUAL MANZANERA, ANA ISABEL

5

5

5

5

2, 5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

5

5, 7

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

3.00

3.25

0.00

0.00

0.00

8.10

15.00

12.50

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

4.30

0.00

9.75

8.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.25

15.00

0.00

5.00

5.00

0.00

4.50

0.90

0.00

5.00

0.00

0.00

1.00

5.00

5.00

0.00

0.00

3.75

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

4.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.50

3.00

4.00

5.00

5.00

4.50

4.00

4.50

4.50

0.00

5.00

5.00

0.00

4.00

2.00
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***3806**

***2079**

***5654**

***2716**

***4174**

***2151**

***0039**

***1086**

***9514**

***7619**

***2137**

***7104**

***2433**

***4077**

***3586**

***4940**

***5828**

***3267**

***0532**

***9983**

***5663**

***2887**

***2914**

***3549**

***8781**

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDR

PEREA ARROYO, MAYRE

PEREZ GRAU, ARACELI

PEREZ LEDO, PAU

PEREZ PEREZ, SARA

PEREZ VALERA, MARIA DE LOS AN

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

RUIZ PEREZ, MARIA

RUIZ RIBES, MARIA ANGELES

SANCHEZ MONTORO, ALEJANDRA

SANCHIS ESTEBAN, LAURA

SANTAMARIA MORENO, VICENTE

SERVER LORENTE, MARCELA

SIRERA PEREZ, ANGELA

SOLA GINER, JUDIT

SOLER LOPEZ, MARIA DEL MAR

SOLER NACHER, ENCARNACION

TASA MANERA, LAIA

TORMO BORRAS, AMPARO MARIA

TORRALBA VASQUEZ, JAVIER ERNESTO

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

VILAPLANA PALOMARES, ANA ISABEL

ZARZA SIERRA, JENNIFER

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

11.50

0.00

0.00

1.25

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

1.25

0.00

10.00

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

9.95

0.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

2.00

1.00

2.00

5.00

2.00

4.00

4.50

4.50

5.00

0.00

4.50

2.00

4.00

2.00

2.00

0.00

5.00

4.50

4.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***8752**

***7308**

***2766**

***0580**

***2831**

***1294**

***7538**

***6730**

***3112**

***4650**

***2031**

***8092**

***7984**

***8420**

***8044**

***5081**

***7006**

***5621**

***8573**

***8014**

***0696**

***5318**

***0761**

***5828**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBERT PUIG, BARBARA

ALCALA BOLLAS, LORENA

ALFONSO RENOVELL, ARANTXA

ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

AUNES MARQUES, SARA

BARBERAN MARTIN, MIGUEL

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BLASCO DEL ÁLAMO, LUCÍA

BURDEUS DÍAZ-TENDERO, ESTHER

CAMPOS DIAZ, EVA

CARBONELL PERAL, ESTEFANIA

CARRION QUILEZ, PAU

CERCOS ESPEJO, MARIA SONIA

CRESPO MARTIN, JUAN

DONAIRE ZUBIETA, ARANTZA

ESCUDERO MARTÍNEZ, IGNACIO

ESTELLER RALLO, SUSANA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

GARCIA PASTOR, BEGOÑA

GIL  MARTÍN, ALICIA

GINER BESA, PABLO

5, 6

5

5

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5, 7

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

8.25

0.00

0.00

15.00

10.70

11.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

3.40

5.00

0.00

1.25

5.00

1.00

5.00

4.50

0.00

5.00

4.60

5.00

5.00

2.00

4.00

2.00

2.00

0.00

2.00

4.00

5.00

2.00

2.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.00

3.00

4.00

0.00

2.00

5.00

4.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA
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EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***1816**

***0476**

***7797**

***8582**

***5765**

***2921**

***2698**

***6511**

***6153**

***3023**

***9808**

***4786**

***7789**

***4238**

***9313**

***2028**

***2630**

***7204**

****5545*

***8261**

***1704**

***0526**

***8206**

***8898**

****1547*

IGUAL DAMASIO, ANDRES

LATORRE SILVESTRE, JORGE LUIS

LLEDO BELEN, MARIA CRISTINA

LOPEZ GISBERT, JAVIER

LOPEZ JORDAN, JESUS

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GONZALEZ, SARA

MELENDEZ LAZARO, JESUS

MERINO SANTISTEBAN, MARIA JOSE

MOLINA JIMENEZ, JOSE ALBERTO

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONJE ALBERT, MARIO

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MONTOLIO RAMOS, MARIA JOSE

MOVILLA TEJERO, FRANCISCO JAVIE

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

NEICU, MONICA

NIETO GARCIA, ANA

OCA MENACHO, VERONICA

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PEREZ IBAÑEZ, DOLORES PILAR

PEREZ TENAS, GREGORIO

PLATA LOPEZ, MILDRETH

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

5

5

5, 7

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.60

15.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

5.00

4.30

6.10

14.30

15.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.90

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.40

0.00

5.00

3.75

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

3.00

4.00

4.00

4.00

4.50

3.00

0.00

0.00

3.00

4.00

0.00

0.00

1.00

5.00

0.00

2.00

2.00

4.50

4.50

3.00

0.00

5.00

5.00

2.00

0.00

0.00
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***5845**

***9420**

***0358**

***0039**

***0250**

***2137**

***5304**

***9983**

***5663**

***2887**

***2604**

***8162**

***3549**

***6031**

***8781**

***9755**

PORCAR HERRAIZ, GUILLERMO JOSE

RAMOS  BOLUFER, VANESA

REYES LOPEZ, ALBA

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

RUBIO OLMO, NURIA

SANCHIS ESTEBAN, LAURA

SERRANO VALLÉS, JULIA

TORRALBA VASQUEZ, JAVIER ERNESTO

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALLS FABREGAT, SILVIA

VICENT BAQUERO, VERONICA

VILAPLANA PALOMARES, ANA ISABEL

VILLACH ALONSO, MARIA

ZARZA SIERRA, JENNIFER

ZORRILLA MARTÍNEZ, JOSE VICENTE

5, 7

5

5

5

2, 5

5

2, 5

5

5

2, 5

5

5

5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

9.95

15.00

15.00

15.00

3.50

15.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

2.50

0.00

0.00

2.00

4.50

0.00

4.50

4.00

0.00

2.00

0.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***8752**

***7308**

***0389**

***3797**

***2766**

***9768**

***0580**

***2831**

***5695**

***0971**

***5356**

***2575**

***0951**

***4182**

***4015**

***1294**

***2755**

***7538**

***6241**

***6730**

***3112**

***8755**

***8092**

***3346**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBERT PUIG, BARBARA

ALCALA BOLLAS, LORENA

ALCARAZ ESCRIVA, LAURA

ALEMANY NAVARRO, BEATRIZ

ALFONSO RENOVELL, ARANTXA

ALMENARA ESTEVE, LEONOR

ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ALOS GIL, JOSEFA MARIA

ALVAREZ CASTELLO, ROSA CECILIA

ANDRES RUIZ, LAURA MARIA

ARBOLEDA OLIVARES, MARIA VICENTA

ARENAS FANEGA, JESICA

ARIAS CORTINA, LLUNA

ARROYO MORENO, MARIA JOSE

AUNES MARQUES, SARA

BALLESTER SORIANO, VERÓNICA

BARBERAN MARTIN, MIGUEL

BAUTISTA MATUTE, MARIA EUGENIA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BENITEZ JIMÉNEZ, VERÓNICA

CAMPOS DIAZ, EVA

CANET MURILLO, MARIA JOSE

5, 6

5

5

5

2, 5

5

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

3.90

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

15.00

15.00

8.25

0.00

15.00

10.70

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

3.40

5.00

2.00

4.00

2.00

4.50

2.00

2.00

5.00

0.00

2.00

5.00

4.50

4.00

2.00

4.00

5.00

4.50

4.00

4.50

5.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

5.00
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***8428**

***0861**

***8420**

***2481**

***8044**

***5081**

***8107**

***7006**

***4812**

***5621**

***8014**

***5349**

***0696**

****5265*

***2538**

***5073**

***9341**

***8994**

***0534**

***3736**

***4026**

***5878**

***0761**

***5828**

***2685**

CANO CABRERA, YOLANDA

CARBONELL FRASQUET, FRANCISCA PAULA

CARRION QUILEZ, PAU

CASTRO ROJAS, LILIAN NOEMI

CERCOS ESPEJO, MARIA SONIA

CRESPO MARTIN, JUAN

DIAZ HERVAS, MIREIA

DONAIRE ZUBIETA, ARANTZA

ESCOS MARTÍN, JAVIER

ESCUDERO MARTÍNEZ, IGNACIO

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERRER ADRIAN, MARIA DOLORES

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

FERREYRA, GUADALUPE

FLORES RIGBY, DANIEL

FORTEA GOMEZ, ESTIVALIZ

FRUCTUOSO ALMAGRO, MERCEDES

FUENTES GARCIA, FELICIDAD

FUSTER RIBERA, RITA

GARCIA  SAEZ, ANA

GARCIA PERTUSA, JERONIMO

GARCIA RUIZ, EVA MARIA

GIL  MARTÍN, ALICIA

GINER BESA, PABLO

GOMIS NAVARRO, PAULA

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

3.30

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

11.80

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

5.50

2.10

2.00

0.00

0.00

11.70

0.00

3.25

0.00

0.00

6.25

5.00

0.00

0.00

5.00

1.25

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.50

2.30

2.50

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

0.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.50

4.00

5.00

3.00

0.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

2.00

2.00

5.00

2.00

0.00

4.50

4.00

4.50

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas excluidas
Convocatoria 2020-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL", "SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 10 de 13   

***8054**

***7890**

***0132**

***5953**

***0217**

***8254**

***5204**

***1816**

***4584**

***1089**

***0476**

***3090**

***7797**

***3498**

***8582**

***5765**

***2921**

***7455**

***6449**

***0302**

***2698**

***8603**

***7441**

***6288**

***1729**

GONZALEZ JORGE, JAVIER IGNACIO

GRACIA NAVARRO, ANA

GRAU MESTRE, ANA MARIA

GUAITA ALBERT, LUCIA

GUIJARRO RICOY, MANUEL

IBAÑEZ FULLANA, MARIA

IBAÑEZ RAMIREZ, GRACIA MARIA

IGUAL DAMASIO, ANDRES

JOSE REDONDO, SILVIA

LAPIEDRA ERES, CARMEN

LATORRE SILVESTRE, JORGE LUIS

LAURA CANAVIRI, ELIZABETH VIRGI

LLEDO BELEN, MARIA CRISTINA

LLUCH GONZÁLEZ, PABLO

LOPEZ GISBERT, JAVIER

LOPEZ JORDAN, JESUS

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ LORENZO, ELENA

LUNA HARO, ARANZAZU

MARES GARCES, MIGUEL

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTI BERNARDO, PAOLA

MARTI SANCHO, VICTORIA FRANCI

MARTINEZ BERNABEU, MARIA DOLORES

MARTINEZ GARCIA, FRANCISCA

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

2, 5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

2, 5

5

1, 2, 5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.50

15.00

0.00

0.00

0.15

2.00

0.00

15.00

0.00

1.85

0.00

4.60

15.00

12.50

4.75

11.25

0.00

0.00

3.00

15.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

2.00

5.00

0.00

5.00

0.90

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.50

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

4.50

4.00

4.50

4.50

4.00

4.00

5.00

4.00

2.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.50

4.50

3.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00
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***6511**

***6254**

***6153**

***6630**

***8612**

***3023**

***9808**

***3309**

***7094**

***7789**

***4238**

***9313**

***2028**

***7667**

***2630**

***0269**

***5770**

***7204**

***1170**

***8261**

***1704**

***7091**

***0526**

***3862**

***8053**

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

MARTINEZ GONZALEZ, SARA

MARTINEZ RUDILLA, LAURA

MATEU GARCIA, DIANA

MELENDEZ LAZARO, JESUS

MERINO SANTISTEBAN, MARIA JOSE

MESTRE CARRIÓN, VIRGINIA

MIRALLES AGUADO, AINA

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONJE ALBERT, MARIO

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MONTOLIO RAMOS, MARIA JOSE

MORANTE PERIBAÑEZ, MARIA ANGELES

MOVILLA TEJERO, FRANCISCO JAVIE

MUÑOZ MEDINA, ANA MARIA

NAVARRO LOPEZ, INMACULADA

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NIETO GARCIA, ANA

OCA MENACHO, VERONICA

OJEDA NIETO, DESIRÉE

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PARRA PEREZ, ANGELA

PARREÑO ESTACIO, LAURA

5

5

5

5

5

2, 5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

2

5, 7

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

1.00

6.00

0.00

6.00

1.50

4.30

6.10

14.30

15.00

5.00

0.00

10.00

14.25

8.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.50

5.00

0.40

0.00

5.00

1.25

3.75

5.00

5.00

5.00

4.50

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

3.00

4.50

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

5.00

4.00

5.00

0.00

2.00

2.00

0.00

4.50

4.00

5.00

4.50

4.50

0.00

5.00

0.00

5.00

4.00

2.00
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***0533**

***3806**

***4613**

***5654**

***8206**

***2716**

***8898**

***7184**

***9711**

***9880**

***5845**

***7282**

***0358**

***0039**

***6590**

***5381**

***5609**

***7537**

***4957**

***0250**

***9514**

***2137**

***2433**

***1748**

***4077**

PAYA RODRIGO, NADIA

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDR

PEREZ FUERTES, Mª DEL PILAR

PEREZ GRAU, ARACELI

PEREZ IBAÑEZ, DOLORES PILAR

PEREZ LEDO, PAU

PEREZ TENAS, GREGORIO

PEREZ-CATAN FLORES, FACUNDO

PERIS BONDIA, EMPAR

PERIS LOZANO, VICKY

PORCAR HERRAIZ, GUILLERMO JOSE

PUCHADES CHULIÁ, JUAN CARLOS

REYES LOPEZ, ALBA

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

RICHART MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ

RODRIGUEZ HIDALGO, MARIA DOLORES

ROIG CERVERA, CARMEN

ROMERO GALAN, MARIA

ROYO BRUNA, JAVIER

RUBIO OLMO, NURIA

RUIZ RIBES, MARIA ANGELES

SANCHIS ESTEBAN, LAURA

SERVER LORENTE, MARCELA

SIGALAT VAYÁ, ANDRÉS

SIRERA PEREZ, ANGELA

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

2, 5

5, 7

5

5

5

5, 7

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

11.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

1.25

3.25

12.30

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

2.00

1.25

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.10

5.00

0.00

2.00

0.00

2.00

2.00

5.00

0.00

4.00

4.50

4.00

0.00

5.00

2.00

4.50

4.50

4.50

5.00

2.00

0.00

0.00

5.00

4.50

4.00

5.00

2.00
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***5828**

***3267**

***0532**

***1462**

***9983**

***3854**

***5663**

***2887**

***2403**

***2914**

***8162**

***3549**

***8781**

SOLER NACHER, ENCARNACION

TASA MANERA, LAIA

TORMO BORRAS, AMPARO MARIA

TORNERO BORREDA, GENIS

TORRALBA VASQUEZ, JAVIER ERNESTO

TORRES PARRA, CRISTINA DE LOS

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALLE DAVALOS, BARBARA

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

VICENT BAQUERO, VERONICA

VILAPLANA PALOMARES, ANA ISABEL

ZARZA SIERRA, JENNIFER

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

6.25

0.00

0.00

3.05

0.00

15.00

0.00

9.95

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

4.50

4.00

4.00

0.00

5.00

2.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00

4.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


